%DA R K L U M KoHTaKTbI +7 (495) 149-01-99 zakaz@diolum.ru

OABPUKA OCBELWEHWS oTpena npogax MH-MNT - ¢ 9:00 oo 18:00 MouTa Ans Np1ema 3aKasos

https://darklum.ru

& 000 «AUOJTYM TPENO» Appec odpuca: . MockBa, XonogmnnbHeli nepeynok, 3k1c3. MponsBoACTBO 1 cknapf: yn. ABTo3aBoackas, a.25

ABapMMHbIX 3BaKYaLUMOHHbIN YKa3aTesb
"Boixon" IP20

C 6710KOM aBapUNHOIro NUTaAHNS
[587 | | 1P20 |

Kona:

ApTUKyn:

MNoTpebnsiemasi MOLLHOCTb:
FabapuTbl cBeTUNbHUKA (OXLLUXB):
CTeneHb 3alnThl:

Twvn cBeTUJIbHUKA:

FapaHTnA:

OnucaHue

TexHu4Yeckue XxapakTepucTukm

MNoTpebnsiemast MOLLHOCTb:
HoMunHanbHoe HanpsXxeHue:
Onana3oH Hanps>XeHns:

Cnocob MoHTaxa:

OnuHa:

LLinpnHa:

BeicoTa:

FabapuTbl cBeTUNbHUKA (OXLUIXB):
LiBeT kKopnyca:

CTeneHb 3alUnThl:
KnuMmaTunyeckoe UcnosiHeHne:
Ounana3oH paboyelnt TeMnepaTypsbl:
Bnok aBapuiiHoro nutaHusa (BAM):
Tvn cBeTUbHUKA:

Bpemsi paboTbl oT BAM:

FapaHTnA:

008025
F127075

5 BT
355x145x25 mm
1P20

BbiBecku

24 mecsaua

5BT

230B
176-264 B
MopsecHom
355 mm
145 MM

25 MM
355x145x25 mm
Cepbini
P20

yXna

+5° - +40°
EcTb
BbiBeckun
120 MUHYT
24 mecsiua


https://diolum.ru

