

Аварийный эвакуационный указатель "Выход" IP20

С блоком аварийного питания

5 Вт IP20



Код:	008025
Артикул:	F127075
Потребляемая мощность:	5 Вт
Габариты светильника (ДхШхВ):	355x145x25 мм
Степень защиты:	IP20
Тип светильника:	Вывески
Гарантия:	24 месяца

Описание

Технические характеристики

Потребляемая мощность:	5 Вт
Номинальное напряжение:	230В
Диапазон напряжения:	176-264 В
Способ монтажа:	Подвесной
Длина:	355 мм
Ширина:	145 мм
Высота:	25 мм
Габариты светильника (ДхШхВ):	355x145x25 мм
Цвет корпуса:	Серый
Степень защиты:	IP20
Климатическое исполнение:	УХЛ4
Диапазон рабочей температуры:	+5° - +40°
Блок аварийного питания (БАП):	Есть
Тип светильника:	Вывески
Время работы от БАП:	120 минут
Гарантия:	24 месяца